Директору ГАУК ЯО ЯГФ

 Гавриловой Л.В.

  от ______________________

 _________________________

        паспортные данные

___________________________

___________________________

___________________________

 телефон:__________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять билеты в количестве _____ шт. по цене _________ руб. на концерт

__________________________________________ дата «____» _________________ 20___г.

время ____________________________ и вернуть деньги в сумме _________________руб.

(________________________________________________________________________руб.)
 сумма прописью

Причина возврата _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Номер интернет заказа _______________________________.

«____» _______________20____г.  ___________________

 (подпись)

Согласен на обработку персональных данных

                                                                                                                   ___________________

 (подпись)